
Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K  č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: ŘK - 290/2021 - SML, č. zhotovitele: O-2021-000508 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 10.8.2021 (dále jen „dodatek“)   

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.    Objednatel  : Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského   
                                              kraje 

Sídlo  : Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno 
IČO  : 70885371 
DIČ  :  CZ70885371 – není plátce DPH 
Zastoupený  : brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského 

 záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou 
Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu  :  8609881/0710 
Telefon  :    
Fax  :   
Podatelna  :    
ID DS  :   dz4aa73 

 
           (dále jen „objednatel“) 

 
       a 

 
2.  Zhotovitel             :     Silektro s.r.o. 

Sídlo        :     Perunova 17, Praha 3, PSČ 130 00   
IČO   :     48116742  
DIČ   :     CZ48116742  
Zastoupený          :     Ing. Pavel Čapek, Ph.D., jednatel společnosti Silektro s.r.o. 
Bankovní spojení :     Československá obchodní banka, a. s., Praha 3 
Číslo účtu       :     222831475/0300 
Telefon     :      
E-mail   :       
ID DS   :      vjy2b2c      
Zápis v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16887 

 
           (dále jen „zhotovitel“)  
 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. Dne 10.8.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, č. objednatele: ŘK-290/2021-SML, 

č. zhotovitele O-2021-000508, ve které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo: 
„UPS pro KOPIS Kladno včetně instalace“ (dále jen „smlouva“).  
 

2. Dne 22.9.2021 zhotovitel informoval objednatele o sdělení   jeho   dodavatele,  že  dochází 
v důsledku pandemické situace spojené s Covid-19 k prodloužení dodacích termínů jeho 
výrobků z důvodu nedostatku zdrojů a problematického řešení přepravní kapacity a 
zhotovitel tak nemůže splnit původně sjednaný termín dokončení díla do 31.10.2021.  
V souvislosti s touto skutečností zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení díla. 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

3. Z důvodu uvedeného v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany v souladu s čl. V. odst. 11 
a 12 a  čl. XVI odst. 2  smlouvy dohodly na změně čl. V. odst. 1 smlouvy tak, že termín 
„31. října 2021“ se nahrazuje termínem „29. listopadu 2021“. 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 
6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek uveřejní objednatel. 

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek podepsán 
elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.  
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále 
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho 
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.  

    

        V Praze         V Kladně  
 
 

 

                             ………………………………………... 
                 za zhotovitele: za objednatele: 

 
         Ing. Pavel Čapek, Ph. D. brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 

                    jednatel 
          společnosti Silektro s.r.o.                        

ředitel HZS Středočeského kraje  
vrchní rada 

 


	Smluvní strany

